
Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini”

Argenta e Portomaggiore
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385

Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it

All’Albo on line
All’Amministrazione Trasparente
Agli atti

Oggetto: DECRETO PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE DI DOCENTE

ESPERTO PER CORSI DI FORMAZIONE DI BASE IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO RIVOLTO A GRUPPI DI

PERSONALE DOCENTE E ATA DELL'ISTITUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VALUTATA l’esigenza di effettuare attività formativa in materia di sicurezza sul lavoro - FORMAZIONE DI BASE
rivolta a gruppi di personale docente ed ATA dell’istituto così come previsto dal T.U. 81/80;

VISTA la necessità di organizzare interventi formativi della durata complessiva di 4 ore l’uno da effettuarsi

nel più breve tempo possibile;
VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie e la disponibilità di spesa;

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di n. 1 docente interno qualificato per l’attività di formazione

specifica in oggetto;

VISTO l’avviso di selezione rivolto a docenti interni di questo istituto prot. n. 1621 del 22/02/2024;

VISTA l’istanza di partecipazione prot. n. 1652 del 23/02/2024;

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 2022 del 06/03/2024

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

▪ di conferire l’incarico individuale dI ESPERTO AL CORSO DI FORMAZIONE DI BASE IN MATERIA DI

SICUREZZA SUL LAVORO RIVOLTO A GRUPPI DI PERSONALE DOCENTE E ATA DELL'ISTITUTO al docente

F
E

IS
00

10
0D

 -
 A

2B
B

C
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
25

 -
 0

6/
03

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA



FARINI EZIO in servizio presso questa istituzione scolastica per un importo pari a € 41,32 orario, inteso quale

importo lordo dipendente , rapportato alle ore effettivamente prestate fino ad un massimo di 4 ore per ogni

corso;

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di concorso ai sensi della normativa

sulla trasparenza sopra richiamata.

▪ di nominare, ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge

241/1990, quale Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof. Diego Nicola Pelliccia

indirizzo mail feis001100d@istruzione.it

Il Dirigente Scolastico

Prof. Diego Nicola Pelliccia

F
E

IS
00

10
0D

 -
 A

2B
B

C
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
25

 -
 0

6/
03

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA


		2024-03-06T14:40:37+0100
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




